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DLF FREDENSBORG LÆRERKREDS KREDS 36  
 

KredsNyt 

Nr. 5 2025                december 

 

• Efterårsferie og sygdom 

Skolernes juleferie er for lærere og børnehaveklasselærere på skolerne 0-dage, uden ret til 

erstatningsferie. 

 

• Generalforsamling 2026 

Sæt kryds i kalenderen tirsdag d. 17. marts 2026 kl. 17 i Byens Hus, Kokkedal. 

Alle poster i Kredsstyrelsen er på valg. Mere om dagsorden følger i januar. 

 

 

• Valg af tillidsrepræsentant og TR-suppleant på din skole 

Senest ugen efter vinterferien (uge 8) skal I på din arbejdsplads have valg til disse vigtige poster. 

Din nuværende tillidsrepræsentant vil indkalde til valg senest 6 dage før. 

Du skal have været ansat på arbejdspladsen i min ½ år, for at kunne stille op til posterne. 

Alle ansat på vores overenskomst – også midlertidigt ansatte – har valgret. 

 

 

• Stadig med mulighed for at registrere sig: Deltidsansatte og efterbetaling? 

Måske vil EU lovgivning få indflydelse på vores overenskomstregler for overtidsbetaling til 

deltidsansatte. 

Foreningen har den 26. september en mail til medlemmerne på det kommunale, regionale og 

statslige område med et link til et registreringsskema. I skemaet kan medlemmer, der er eller har 

været deltidsansatte og har fået opgjort merarbejde inden for de seneste 10 år, registrere deres 

eventuelle krav. Mailteksten er vedlagt. 

Deadline for din registrering er slut jan. 2026. 

 

 

• Lokal lønforhandling 2025. 

Vi har afsluttet vores forhandling om en forbedring af den lokale forhåndsaftale – dvs. lokale 

lønmidler sikret gennem en fælles lønaftale. 

 

Der er tildelt yderligere 500 kr. (i 00 niveau) pr. lærer fra august 2025. Svarende til lige knap 800 

kr. i nutidskroner. 

Bemærk også: Uddannede vejledere, der har gennemført en vejlederuddannelse med minimum 30 

ECTS-point, tildeles et kvalifikationstillæg i henhold til forhåndsaftalens § 3, stk. 4, svarende til 

5.000 kr. årligt (grundbeløb). 

 

• Arbejdstidsaftale 2026- 

Vores nugældende aftale udløber ved skolestart 2026, så vi er påbegyndt forhandlinger med 

forvaltningen om en ny aftale. Hvis vi kan nå frem til et fælles billede af udfordringer og 

https://fredensborg.dlf.org/media/4ylnksoz/mailplustilplusmedlemmerneplusomplussuspensionplusafplusforaeldelse-1.docx
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kerneopgave på skolerne, kan vi også finde fælles løsninger. Vi ønsker gennem en god lokalaftale 

at sikre et godt arbejdsmiljø for lærere og børnehaveklasseledere. Skolerne i Fredensborg, som 

gode arbejdspladser med mulighed for at kunne løse skolens kerneopgave, vil forbedre 

mulighederne for at fastholde og tiltrække uddannede og dygtige lærere.  

 

 

• Kommunalvalg 2025 

Vi havde på kredskontoret mulighed for at tale med kandidater fra 10 partier hen over efteråret. 

Det var spændende samtaler om skolerne i Fredensborg og om kandidaternes mærkesager i den 

forbindelse. 

Vi håber og tror på, at vi på denne måde har skabt grobund for relationer til fordel for begge 

parter. 

Vi ønsker tillykke med valget og konstitueringen. I kan læse mere her om posternes fordeling bl.a. 

i Børne- og Skoleudvalget. 

 

• NGG Nordsjællands Grund- og gymnasieskole 

Efter mere end 20 års tilhør til Fredensborg Lærerkreds har vi nu sagt farvel til skolen. 

De overgår til Allerød-Lærerkreds, som nu skal betjene skolens grundskole og internationale skole 

under samme hat. Endnu en tak for jeres medlemskab til alle lærere på NGG. 

 

Kredskontoret vil være lukket i skolernes juleferie fra d. 20/12-25 til og med d. 4/1-2026.    

Ved uopsættelige sager kan du skrive på 036@dlf.org eller ringe på formandsmobilen 21 18 30 00. Tlf. 

og mobil tjekkes dagligt.  

 

De bedste julehilsner fra   

Annette Hansen-Jacobsen, formand 

på vegne af Kredsstyrelsen, Fredensborg Lærerkreds, DLF  
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